
Zarządzenie Nr 205/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 sierpnia 2020 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy Michałowice.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1040 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 marca 2014 r.  

zwanym Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pomoc rzeczową przyznawaną pracownikom urzędu oraz emerytom i rencistom, którzy 

byli zatrudnieni w Urzędzie Gminy przed przejściem na emeryturę bądź rentę.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


